
 

NERINGOS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2023 M. RUGPJŪČIO 11 D. 

 POSĖDŽIO PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

 

2023 m. rugpjūčio 11 d. Nr.12 

Neringa 

 

 

 

 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal „Vidmarės“  vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Neringos žvejybos ir akvatūros regiono 

vietos plėtros strategija 2014-2020 m. I prioriteto priemonę „Tvarus ekonominis vystymasis ir konkurencingumo didinimas“, kodas „ BIVP-AKVA-SAVA-

4“ atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2017 m. spalio 

3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų 

programos priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 108 punktu bei atsižvelgiant į asociacijos „Vidmarės“ 

vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų kokybės vertinimo ataskaitas, priimti šias rekomendacijas1: 

 

 

 

 

 

 

 
1
 Priimama viena iš šių rekomendacijų (ŽRVVG VP administravimo taisyklių 108 punktas): 1. Skirti paramą vietos projektui. 2. Neskirti paramos vietos projektui. 3. Grąžinti vietos projekto 

paraišką vertinti iš naujo. 4. Atidėti sprendimo priėmimą iki kito posėdžio. 




